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Müdür

Yabancı bir dilin önemi tartışılmaz bir konudur. Sınırların ortadan kaldırıldığı bir dünyada, artık
her gün ve her yerde eskiden uzak kabul ettiğimiz farklı dilleri konuşan insanlarla karşılaşıyoruz.
Birden fazla yabancı dil bilmenin zorunlu hale geldiği dünyamızda, yabancı bir dil öğrenmek
sadece diğerleriyle rekabette öne çıkmayı kolaylaştırmakla kalmaz, aynı zamanda dünyayı farklı
bir bakış açısından görmek ve farklı düşünmek için fırsat sunar. Farklı kültürleri tanıma, kendi
kültürünüzü tanıtma veya dünyaya açılma ve elektronik ortamda gelişen dünyayı takip edebilme  
gibi iletişim hedeflerinin yanı sıra, farklı dillerde yayınları takip edebilme ve bilime katkıda
bulunma gibi akademik hedefler öncelikli amacımızdır. Okulumuzda, bu hedefler ve bölümlerin
ihtiyaçları doğrultusunda farklı seviyelerde yabancı dil eğitimi verilmektedir. Dinamik ekibimiz ve
yeterli fiziksel altyapımızla, bu amacı gerçekleştirmeye hazırız.

Sevgili Öğrenciler,

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Yabancı Diller Okulu'nun tüm akademik ve
idari personeli adına, hepinize hoşgeldiniz diyor ve 2023-2024 akademik
yılında mutluluk ve başarılar diliyorum.

Zorlu bir çalışma ve hazırlık aşamasının ardından, sınav sonuçlarınıza göre
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nde bir öğrenci olma hakkını kazandınız ve
kabul edildiğiniz bölümün gerektirdiği hazırlık sınıfını okumak üzere
Yabancı Diller Yüksekokulu'na katıldınız. Sizi burada görmek hepimiz için
büyük bir sevinç kaynağı ve bu başarının gururunu başarılı bir eğitimle
birlikte tamamlamak istiyoruz.

Bir dil öğrenmenin yanı sıra, çeşitli aktiviteler ve konferanslar aracılığıyla ufkunuza katkıda
bulunmayı hedefliyoruz.

Bu fırsatları tamamlayacak olan şey sizin hevesiniz ve çabanızdır. Yabancı bir dil öğrenmeye
adanmış bir yılı en iyi şekilde kullanmak size büyük faydalar sağlayacaktır. Ancak yabancı bir dil
öğrenmek, ihmal edilemeyecek bir süreç gerektirir. Hiçbirini atlamadan, taş taş üzerine inşa
edilen bir duvar gibi, hiçbir boşluk bırakmadan, akademik yıl sonunda ulaşacağınız seviye,
gelecek için önemli bir anahtar olacaktır.

Bir kez daha, hepinize yeniden hoşgeldiniz der, mutlu ve başarılı bir eğitim-öğretim yılı dilerim.



AKADEMİK
TAKVİM

Dersler 16 Ekim 2023 Pazartesi günü başlayacaktır.
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Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü
Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü
İngiliz Dili Eğitimi Bölümü
İngilizce-Fransızca Mütercim Tercümanlık Bölümü
Nanoteknoloji Mühendisliği Bölümü,

Muafiyet sınavları öğrencilerin İngilizce, Almanca ve Fransızca
dillerindeki yeterliliklerini değerlendirmek için yapılır ve başarılı
öğrenciler hazırlık programından muaf sayılarak bölümlerine
geçiş yaparlar.

Muafiyet sınavları 02 Ekim 2023-06 Ekim 2023 tarihleri arasında
Yabancı Diller Yüksekokulu’nda yüzyüze yapılacaktır. Sınav
programı Eylül ayında web sitemizde yayınlanacaktır.

Muafiyet sınavları 2 oturum şeklinde yapılacaktır. İlk oturumda
okuma yazma, dinleme ve dil kullanım becerileri çoktan seçmeli
sorularla ölçülecektir. İkinci oturumda öğrencilerin konuşma
becerileri ölçülecektir. İlk oturumun geçme notuna olan ağırlığı
%80 dir. İlk oturum 80 puan olup, 70 puan ve üzeri alanlar
hazırlık programından muaf sayılacaklardır. İkinci oturuma
sadece ilk oturumdan 50-69 puan arasında alan öğrenciler
girebilecektir.

           Bu sınava kimler girebilir?

·2023-2024 yılında üniversiteye ilk kez kayıt yaptıran zorunlu
hazırlık programı olan bölüm öğrencileri:

·Bir kez hazırlık programı okumuş ve sınıf tekrarına kalan
zorunlu hazırlık programı olan bölüm öğrencileri,

·Bir kez hazırlık programı okumuş ve başarısız olmuş isteğe bağlı
yabancı dil programı öğrencileri.
           
           
 Bu sınava kimler giremez?

·İki kez hazırlık programı okumuş ve başarısız olmuş öğrenciler,
·2023-2024 yılında üniversiteye ilk kez kayıt yaptıran ve isteğe
bağlı hazırlık programı okumak isteyen öğrenciler.

·Uluslararası Öğrenci Kontenjanından üniversitemize kayıt
yaptırmış ve Türkçe yeterlilik ya da muafiyet belgesi olmayan
yabancı uyruklu öğrenciler. (Öbs sisteminden kontrol
edilecektir.)
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Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü
Goethe Institut A2 ≥ 70, 
Telc Deutch A2 ≥ 70, 
TestDaf A2 ≥ 70

Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü
Delf A2 ≥ 65

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü
TOEFL IBT≥ 94

İngiliz Dili Eğitimi Bölümü
TOEFL IBT≥ 94

İngilizce-Fransızca Mütercim Tercümanlık Bölümü
TOEFL IBT≥ 71 (İngilizce)
Delf A2 ≥ 50 (Fransızca)

Nanoteknoloji Mühendisliği Bölümü,
TOEFL IBT≥ 83

İngilizce-Fransızca Mütercim Tercümanlık Bölümü öğrencileri iki
ayrı muafiyet sınavına gireceklerdir.

Muafiyet sınavından başarılı olan öğrencilerin bölümlerine geçiş
işlemleri idaremiz tarafından yapılacak olup bu aşamadan sonra
öğrencilerin bölümlerine gidip danışman hocalarıyla görüşmeleri
gerekmektedir.

Muafiyet sınavından başarısız olan öğrenciler Düzey Belirleme
Sınavına girebileceklerdir.

Muafiyet sınavlarına girmek zorunlu olmayıp girmeyen
öğrenciler başarısız sayılacaklardır. Bu öğrenciler düzey
belirleme sınavına girebilirler.

Muafiyet sınavlarının mazereti olmamaktadır.

Ydy muafiyet sınavı haricinde hazırlık programlarından muaf
olabilmek için kullanılabilecek sınav ve puanlar aşağıdaki gibidir:

Önemli Not: Bu sınav puanları sadece hazırlık programından
muaf olmak için kullanılabilecek olup kurlar arası geçiş için
kullanılamaz.
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Düzey belirleme sınavı muafiyet sınavları sonrası hazırlık
programına başlayacak olan öğrencilerin kendilerine en uygun
düzeyden başlamalarını sağlamak için tasarlanmıştır. 

Düzey belirleme sınavları 09 Ekim 2023-10 Ekim 2023 
tarihlerinde Yüksekokulumuz bilgisayar laboratuvarında
çevrimiçi ortamda gözetimli olarak yapılacaktır.

Düzey belirleme sınavında öğrencilerimize sınav anındaki başarı
oranlarına göre ilgili kurlardan kademeli şekilde dinleme, okuma
ve dil kullanım becerileri alanlarından çoktan seçmeli sorular
yöneltilecektir.

Düzey belirleme sınavına girmek zorunlu olmayıp girmeyen
öğrenciler en alt kurdan başlayacaklardır.

Bu sınava her öğrenci senede sadece bir defa girebilir.

İngilizce-Fransızca Mütercim Tercümanlık Bölümü öğrencileri
iki ayrı düzey belirleme sınavına gireceklerdir. Bu bölüm
öğrencilerimiz sınav sonuçlarına göre önce Fransızca'dan
kendileri için belirlenen hedef kuru (A2) tamamlayacaklar  ve
daha sonra İngilizce den kendileri için belirlenen hedef kuru  
(B1) tamamlayacaklardır .

İsteğe bağlı hazırlık programı okuyacak öğrencilerimiz de düzey
belirleme sınavına girebilirler ancak bu sınavda B1 ve üzeri bir
puan almaları durumunda hazırlık programı okumadan
bölümlerine geçişleri yapılacaktır.

Düzey belirleme ve kur bitirme sınavları haricinde sene
içerisinde kurlar arası geçiş yapılması mümkün değildir.

Düzey belirleme sınavlarının mazereti olmamaktadır.
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1 Akademik yıl 4 çeyrekten oluşmakta ve her çeyrekte bir kur
verilmektedir. Her çeyrek 8 hafta sürecek olup 8. haftanın son
3 gününde kur bitirme sınavları yapılacaktır. Bu sınavlarda
bütün dil becerileri ölçülecektir. Kur bitirme sınavları toplam
kur sonu puanınızı %70 etkilemektedir. Hazırlık sınıfı başarı
puanınız kur sonu başarı puanlarınızın ortalaması alınarak
hesaplanacaktır. 

Bu sınava devamsız öğrenciler katılamaz. Bu sınavdan başarılı
olan öğrenciler, kendi bölümlerinin hedef CEFR seviyesine
göre bir üst kura ya da hazırlık eğitimini tamamlamış olarak
bölümlerine geçerler. Başarısız olan öğrenciler aldıkları son
kuru açıldığı ilk çeyrekte tekrar ederler. Zorunlu hazırlık
sınıfını iki yıl içinde başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin
programdan ilişiği kesilir.

Öğrencilerin giremedikleri kur bitirme sınavı ile ilgili
mazeretlerinin kabulüne Yüksekokul Kurulu karar verir.
Mazeretlerle ilgili başvurular, gerekli belgelerle birlikte sınav
tarihini takip eden yedi gün içinde Yüksekokul Müdürlüğüne
yapılır. Bu sürenin ardından yapılan müracaatlar işleme
konulmaz. Bunun için gerekli dilekçe bu el kitabının son
bölümünde verilmiştir.
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YDY QUIZ ve ÖDEVLER
           
Her kurun 5. haftasında bir kısa sınav yapılır. Bu sınavda
okuma, dinleme ve dil kullanım becerileri ölçülecektir. Bu
sınavların süresi bir ders saatini geçmeyecektir. Ayrıca kur
süresince öğretim elemanları her hafta ödevler
verebileceklerdir. Kur süresince verilen ödevler ve kısa
sınavlar kur bitirme puanınızın %30 unu oluşturacaktır.

Quiz ve ödevlerin mazereti olmamaktadır.

SINAVLARIN YÜRÜTÜLMESİ

           
Yüz yüze yapılan sınav programlarında öğrenciler, belirtilen
tarih, yer ve saatlerde öğrenci kimliği ya da güncel öğrenci
belgeleriyle sınavlara girer. Sınav kurallarına ve sınav
görevlilerinin yönlendirmelerine uyulması zorunludur. Bu
kurallara uymayan öğrencilerin sınavı geçersiz sayılır ve bu
öğrenciler hakkında gerekli disiplin işlemleri uygulanır.

Öğrencilerin girdikleri sınavların sonuçlarının ilanından
itibaren 3 işgünü içerisinde notlarına itiraz hakları
bulunmaktadır. Bu sürenin ardından yapılan müracaatlar
işleme konulmaz. Bunun için gerekli dilekçe bu el kitabının son
bölümünde verilmiştir.

Muafiyet sınavı, düzey belirleme sınavı, mazeret sınavları ve
küçük sınavlar (quiz) için mazeret sınavı yapılmaz.



KAYITLAR
Öğrencilerin hazırlık programı kayıtları Yüksekokul İdaresi tarafından otomatik yapılır.

Öğrencilerin hazırlık programlarında başarılı sayılabilmeleri için Yüksekokul Kurulu tarafından
kendi bölümleri için belirlenen hedef kuru başarıyla tamamlamaları gerekir. Hedef kurlar
aşağıdaki gibidir:

İngiliz Dili Eğitimi Bölümü B2
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü  B2
Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) B1
Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) A2
Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü  A2+
Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü A2+
Nano-Teknoloji Mühendisliği Bölümü  B1+
İsteğe Bağlı Hazırlık  B1+

Yabancı dil hazırlık programında bir eğitim-öğretim yılı 8’er haftalık dört çeyrekten oluşur. Azami
eğitim-öğretim süresi iki yıldır. Gerekli görülmesi halinde Üniversite Senatosu’nun onayıyla yaz
okulu da açılabilir.



DEVAMSIZLIK
Her kur 8 haftadan oluşur ve her kurda en az 140 saat ders yapılır.

Hazırlık programlarında bütün öğrenciler bu derslerin %85'ine devam etmek zorundadır.  

Sağlık raporu sunulması veya herhangi bir başka mazeret belirtilmesi devam zorunluluğunu
ortadan kaldırmaz.

İdareci ve öğretim elemanlarının öğrencilere izin verme yetkisi yoktur.

Devamsızlık nedeniyle başarısız olan öğrenciler, başarısız oldukları kuru, kurun açıldığı ilk
çeyrekte alarak tekrar etmek zorunda olup, fakültelerine veya yüksekokullarına devam
edemezler. Bu öğrenciler devamsızlık sınırını aşan süreyi takip eden ders ve sınavlara giremezler.

İsteğe bağlı hazırlık programı öğrencileri yıl sonuna kadar 4 kur almak zorundadırlar. Bu
öğrenciler kur ya da dönem aralarında bölümlerine geçemezler.



DERSLERİN
YÜRÜTÜLMESİ

Dersler haftada 20 saat olarak öğleden önce veya öğleden sonra 4 er saatlik program dahilinde
gerçekleştirilir ve kurlar başlamadan önce web sitesinde ilan edilir.

Öğrencilerin derslere zamanında gelmeleri gerekmekte olup, geç kalmalara müsaade
edilmeyecek ve devamsızlıktan sayılacaktır.

Hem sınavlarda hem de derslerde öğretim elemanlarının yönlendirmelerine uyulması gerekmekte
olup düzeni bozan öğrenciler hakkında disiplin işlemi yapılacaktır.

Ders için gerekli materyallerin teminini öğrenciler yapacak, bununla ilgili duyuru web sitemizden
yapılacaktır. 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri kanunu gereği bandrolsüz ve orijinal olmayan
materyallerin sınıf içerisinde kullanımı yasak olup, doğacak bütün yasal yükümlülüklerden
öğrenciler sorumludur. Bu durumda olan öğrenciler derse alınmayacak ve devamsızlığı
işlenecektir. 








